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МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

21.05.2019 № 253

Про приймання окремого індивідуально визначеного майна до сфери управління

Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про передачу об’єктів права державної та комунальної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі

змінами), Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами) та розпоряджень Керівника Державного управління справами від

09 лютого 2018 року № 35 “Про передачу окремого індивідуально визначеного майна” та від 27

березня 2019 року № 60 “Про внесення змін до Розпорядження Керівника Державного управління

справами від 09 лютого 2018 року № 35”, наказую:

1. Прийняти безоплатно зі сфери управління Державного управління справами, господарського

відання та балансу Державного підприємства “Санаторний комплекс “Пуща-Озерна” до сфери

управління Міністерства оборони України окреме індивідуально визначене майно з метою його

використання для проведення реабілітації військовослужбовців Збройних Сил України згідно з

Переліком майна, що передається зі сфери Державного управління справами до сфери управління

Міністерства оборони України та закріплюється на праві оперативного управління за Центром
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медичної реабілітації та санаторного лікування “Пуща-Водиця” (додаток до наказу).

2. Утворити комісію з питань передачі майна, визначеного у додатку . до наказу, у такому складі:

голова комісії - начальник Головного військово-медичного управління - начальник медичної

служби Збройних Сил України генерал-майор медичної служби Хоменко І. П.;

заступник голови комісії - старший офіцер відділу постачання медичної техніки та майна

непорушних запасів управління медичного постачання Головного військово-медичного

управління підполковник медичної служби Козєєв Є. С.;

члени комісії:

• головний спеціаліст групи санаторно-курортного лікування та медичної реабілітації лікувально-

евакуаційного управління Головного військово- медичного управління Алекса Н. В.;

• головний спеціаліст відділу постачання медичної техніки та майна управління медичного

постачання Головного військово-медичного управління Лазарчук П.Г.;

• заступник директора центру з лікувально-профілактичної роботи Центру медичної реабілітації

та санаторного лікування “Пуща-Водиця” Кляцький Ю. В.;

• заступник головного бухгалтера Центру медичної реабілітації та санаторного лікування “Пуща-

Водиця” Скляренко В. В.;

• завідувач фізіотерапевтичного відділення лікувально-діагностичного відділу Центру медичної

реабілітації та санаторного лікування “Пуща-Водиця” Розе І. В.;

• провізор аптеки Центру медичної реабілітації та санаторного лікування “Пуща-Водиця”

Славінська Т. І.;

• головна медична сестра Центру медичної реабілітації та санаторного лікування “Пуща-Водиця”

Дмітрієва О. В.;

• заступник Керівника Державного управління справами Прилипко С. І. (за згодою);

• керівник Управління санаторно-курортних закладів Державного управління справами

Слободянюк Д. П. (за згодою);

• заступник керівника Управління майном та інвестиційними проектами- керівник відділу

інвестиційних проектів Державного управління справами Білоконь М. А. (за згодою);

• виконуючий обов’язки директора Державного підприємства “Санаторний комплекс “Пуща-

Озерна” Прох С. В. (за згодою);

• головний бухгалтер Державного підприємства “Санаторний комплекс “Пуща-Озерна” Махун Т.

Г. (за згодою).

3. Голові комісії:

- організувати приймання майна, визначеного в додатку до наказу, відповідно до встановленого



законодавством порядку;

- скласти акт приймання-передачі майна та подати на затвердження в установленому порядку.

4. Після приймання майна, визначеного в додатку до наказу, закріпити його на праві оперативного

управління за Центром медичної реабілітації та санаторного лікування “Пуща-Водиця”.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

21 травня 2019 року № 253

ПЕРЕЛІК

майна, що передається зі сфери Державного управління справами до сфери управління

Міністерства оборони України та закріплюється на праві оперативного управління за

Центром медичної реабілітації та санаторного лікування “Пуща-Водиця”

№

з/п
Найменування

Найменування

згідно з даними ДП

“СК "Пуща- 

Озерна"

Кіль

кість

один

иць

Рік

випуску/

введення в

експлуатацію

Інвен

тарни

й

номер

Заво

дськ

ий

номер

Первіс

на

вартіст

ь, ГРН’

Ам

орт

иза

ція

№

з/п

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

ЕКГ апарат

триканальний

“Юкард- 100”

Електрокардіограф

“Юкард-100”
1 2009 р. 21288

К.10

5.0

9002.

0 071

11200,0

109

19,

61

2

8

0,

39

2 Апарат “Сфера”

Комплекс медичної

діагностики “Сфера

-4”

1 2009 р. 21231 0219 15835,0
158

35,0
0

4

Апарат УЗД- діагно

стики “Toshiba

Nemio”

Блок постійно- хви

льового доплера
1 2011 р. 21542

99А0

79
69497,0

694

97,0
0

5

Датчик

ендокавітарний

РУЕ-6208Т

1 2007 р. 20555 41284,0
412

84,0
0



6 Датчик конвексний

РІМ-805АТ
1 2007 р. 20556 25685,0 256

85.0
0

7

Апарат УЗД- діагно

стики “Toshiba

Nemio

Датчик лінійний PS

M- 30ВТ
1 2007 р. 20557 31657,0

316

57,0
0

8

Апарат УЗД- діагно

стики “Toshiba

Nemio”

Джерело

безперебійного

живлення APC

SMART

1 2007 р.
.

20558
2500,0

250

0,0
0

9
Комп’ютер Pentium

DC 2.6Ghz/G31
1 2009 р. 21319 2980,0

298

0,0
0

10
Порт для датчиків (

128 кристалів)
1 2007 р. 20559 16177,0

161

77,0
0

11

Апарат для

ультразвукової

терапії “Intelekt

Mobile Ultrasond”

Ультразвук

терапевтичний
1 2000 р. 06552 8083,0

808

3,0
0

12

Апарат для

електростимуляції

“Intelekt Mobile

Stirn”

Електротерапевтич

ний мобільний

прилад : “Intelekt

Mobile”

1 2006 р. 06448 13563,0
135

63,0
0

13
Стіл масажний

функціональний

Кушетка

терапевтична
2 2001 р. 06483

3450.

121
22636,0

226

36,0
0

Начальник Головного військово-медичного управління –

начальник медичної служби Збройних Сил України

генерал-майор медичної служби

І. Хоменко


